平成 27 年 2 月 6 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 中込 純

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 多田 雅彦

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

組織変更、人事異動に関するお知らせ

平成 27 年 4 月 1 日付にて、下記の通り当社組織変更、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

当社が直面する経営課題に即応した営業体制及びサービス提供体制の構築・強化を目的に組織変更を行うものです。

2. 人事異動

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

営業推進本部、金融本部、海外担当
岩崎 孝久

取締役

営業企画本部、金融本部、海外担当

取締役

財経、内部統制、法務、購買担当

CFO（Chief Financial Officer）

岩田 宏幸

取締役

財経、内部統制、法務担当

CFO（Chief Financial Officer）

執行役員

（株）アイヴィジット代表取締役社長
西村 修 （株）アイヴィジット代表取締役社長

執行役員

営業推進本部長
宮崎 晃 IT サービス事業部長

以上

（別紙） 主要組織図(平成 27 年 4 月 1 日付)

※下記組織図は公表日時点で確定している主要組織です。最新組織図は随時当社 HP にて更新、掲載致します。

エンジニアリング事業部

モバイルコミュニケーション事業部

生 活 産 業 本 部 生 活 産 業 サ ー ビ ス 事 業 部

メディア・コンシューマー事業部

情 報 サ ー ビ ス 事 業 部

金 融 第 二 事 業 部

公共・ライフライン本部 ラ イ フ ラ イ ン 事 業 部

Ｂ Ｐ Ｏ 事 業 部

メ デ ィ ア ・ 通 信 事 業 部

IT サ ー ビ ス 本 部 IT サ ー ビ ス 事 業 部

沖 縄 支 社

営 業 推 進 本 部 プ ロ ジ ェ ク ト 営 業 部

海 外 事 業 部

金 融 本 部 金 融 第 一 事 業 部

人 事 ・ 業 務 本 部 人 事 業 務 部

人 財 ・ 品 質 統 括 部

首 都 圏 エ リ ア 統 括 部

北 海 道 支 社

関 西 支 社

経 営 企 画 部

経 理 財 務 部

内 部 統 制 部

法 務 部

購 買 ・ 総 務 部

シ ス テ ム ・ 設 備 本 部 シ ス テ ム ・ 設 備 部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長 室

社 長
監 査 部